253

Et huius ex peccatis fiebat. epulante patre induit filii. ut ostenderet quoniam patrem eius est salus nostra. et patris gaudium. non reductio peccatorum est. Et hie quod est si ad patrem referas. quod hostia pro peccatis filivit. delectat patrem redditu peccatoris. super delectat filium inuentata oue. ut seias quod una patris et filii delectatio. una operatio in ecclesi fundamento. Letat autem patrem quod filius pierat et inuenitus est. mortuus fuerat et reuixit. Ille perit quod fuit. non enim potest pierere quod non fuit. Itaque gentes non sunt christiani. iuxta quod super dictum est. quod elegit dominus quod non fuit. ut quod fuit destrueret. Poterit quodque hie mundo a christi specie humani generis. fuit ad animos. et in illo sumus omnes. per animam. et in illo omnes pieruntur. Homo ergo in illo homine quod pierat resformat. ille ad similitudinem dei factus et imaginem. dimima patientia et magnanimitate reparat. Quia ergo elegit dominus quod non fuit. ut quod fuit destrueret. Id est elegit ipsorum gentium quod non erat. ut destrueret ipsorum inuidiam. Poterit vero de a gente penitentiam dictum inuidi. quod non moritur. non regaliquid uixit. Et id est gentes non moriuntur. sed mortui sunt. Et enim qui in christum non credunt. semper mortuus est. Et gentes quod est cum crediderunt. per gratiam misericordiam. quod uulnus fuerit. per penitentiam reuulsentur. Sequitur locutus ut remittendis per penitentiam debeamur sauere peccatis. ne dum uenire alteri inuidem. ipsi enim non mereamur a domino. Quis enim est tu quod domino ostendit. ne enim uelut culpam relaxet. cum tu quo ueris ignoscas. nullus rogari. nullus obsecrari. Si omnium iusticiam. vidi gratiam. Quis tu es quoniam uidetis domino. Et id est notandum hie sunt usque ad hoc ut de uilla uenire dicatur. hoc est tenuis opibus occupatus. ignorans quod sunt di. ut deminutus nunc pro se uulnus habens gratiam occidit. Non enim per inuidiam sed uenia mundi. agnus est immolatus. In uulnus habens gratiam. innocens agnus pro se desiderat immolari. Id est senior dicit. eo quod ei et alius per inuidiam est senescat. id est foris stat. eo quod maliuolentia enim nimia liuentis excludat. Id est chorus et symphoniam audi re non potest. hoc est non illa theatralis incertius laetior nec auli